
ZARZĄDZENIE NR 166/20 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust.1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr 
XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Gminy 
Śmigiel na rok 2020 

zarządzam co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 993.001,03 zł,  tj. do kwoty 
85.446.794,68 zł 

- dochody bieżące w kwocie 84.388.050,68 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.058.744,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 994.298,03 zł  tj. do kwoty 28.639.866,67 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 993.001,03 zł, tj. do kwoty  
89.354.440,68 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 82.060.901,34 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.293.539,34 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 994.298,03 zł tj. do kwoty 28.639.866,67 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020- " Wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 21.800,00 zł do kwoty 
126.320,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 978 098,03 978 098,03  

 01095  Pozostała działalność 0,00 978 098,03 978 098,03  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 978 098,03 978 098,03 

 

750   Administracja publiczna 148 737,00 16 200,00 164 937,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 16 200,00 152 937,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

136 737,00 16 200,00 152 937,00 

 

852   Pomoc społeczna 580 490,65 -1 297,00 579 193,65  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

23 657,00 -1 297,00 22 360,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 657,00 -1 297,00 22 360,00 
 

          
Razem: 84 453 793,65 993 001,03 85 446 794,68  

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 542 745,00 978 098,03 1 520 843,03 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 978 098,03 980 098,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 500,00 13 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 308,50 2 308,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 203,35 203,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 166,54 5 166,54 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 958 919,64 958 919,64 

750   Administracja publiczna 6 417 437,00 16 200,00 6 433 637,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 16 200,00 152 937,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 710,00 13 551,00 120 261,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 343,00 2 317,00 20 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 614,00 332,00 2 946,00 

758   Różne rozliczenia 248 120,00 -21 800,00 226 320,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 248 120,00 -21 800,00 226 320,00 
  4810 Rezerwy 148 120,00 -21 800,00 126 320,00 

852   Pomoc społeczna 4 070 955,65 -1 297,00 4 069 658,65 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

25 657,00 -1 297,00 24 360,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 657,00 -1 297,00 24 360,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 764 362,34 0,00 2 764 362,34 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 78 000,00 -5 000,00 73 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność 30 300,00 5 000,00 35 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 661 317,02 21 800,00 2 683 117,02 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 101 000,00 21 800,00 122 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 800,00 21 800,00 

Razem: 88 361 439,65 993 001,03 89 354 440,68 

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 166/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 978 098,03 978 098,03  

 01095  Pozostała działalność 0,00 978 098,03 978 098,03  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 978 098,03 978 098,03 

 

750   Administracja publiczna 136 737,00 16 200,00 152 937,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 16 200,00 152 937,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

136 737,00 16 200,00 152 937,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 051,00 0,00 33 051,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 0,00 29 535,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 535,00 0,00 29 535,00 

 

852   Pomoc społeczna 772,64 0,00 772,64  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00  

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 272,64 0,00 272,64  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

272,64 0,00 272,64 

 

855   Rodzina 27 475 008,00 0,00 27 475 008,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

 

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 2



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 054,00 0,00 57 054,00 

 

          
Razem: 27 645 568,64 994 298,03 28 639 866,67  

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 166/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 978 098,03 978 098,03 

 01095  Pozostała działalność 0,00 978 098,03 978 098,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 500,00 13 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 308,50 2 308,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 203,35 203,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 166,54 3 166,54 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 958 919,64 958 919,64 

750   Administracja publiczna 136 737,00 16 200,00 152 937,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 16 200,00 152 937,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 710,00 13 551,00 120 261,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 343,00 2 317,00 20 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 614,00 332,00 2 946,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 051,00 0,00 33 051,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 516,00 0,00 3 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 0,00 70,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 0,00 29 535,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300,00 0,00 19 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 317,67 0,00 3 317,67 

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 472,85 0,00 472,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 991,48 0,00 991,48 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 453,00 0,00 453,00 

852   Pomoc społeczna 772,64 0,00 772,64 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 490,00 0,00 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 272,64 0,00 272,64 
  3110 Świadczenia społeczne 272,64 0,00 272,64 

855   Rodzina 27 475 008,00 0,00 27 475 008,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 669 437,00 0,00 19 669 437,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 654,00 0,00 6 654,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 335,00 0,00 3 335,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 931 140,00 0,00 6 931 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 0,00 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 800,00 0,00 450 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 0,00 4 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 643,00 0,00 3 643,00 

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 2



  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 054,00 0,00 57 054,00 
         

Razem: 27 645 568,64 994 298,03 28 639 866,67 

Id: 9C987361-A3DF-48BD-BCE0-49DA11F6CF30. Podpisany Strona 3




